СПб ГБУЗ "Детская городская поликлиника № 35"

ПРИКАЗ

«__29___»____12______2017г.

№ ___105___

для внутреннего распорядка

«О назначении ответственных за профилактику
коррупционных и иных правонарушений

по СПб ГБУЗ ДГП-35 на 2018 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за профилактику коррупционных и иных правонарушений

по СПб ГБУЗ "ДГП №35»

- Казакевич Н.П., заместителя главного врача по мед. части
по структурным подразделениям:

- Антонову Т.И., заведующую ЦВЛ

- Белоусову Н.А., врача-педиатра, ответственного за иммунопрофилактику

- Волощук И.И., заведующую диагностическим отделением

- Клинцову Н.А., заведующую 3 педиатрическим отделением

- Ланговую Л.П., заведующую 2 педиатрическим отделением

- Кулага И.В., заведующую отделением лучевой диагностики

- Рощину Н.П., заведующую физиотерапевтическим отделением

- Сидорову Т.И., заведующую ООМПОУ

- Смысленову Л.В., заведующую клинико-диагностической лаборатории

- Савинову Г.Ю., заведующую ДПО № 47

- Шепелеву Е.Н., заведующую ООМПОУ

- Яновскую Т.Н., заведующую 1 педиатрическим отделением

- Каташинскую Н.К., начальника материально-технической службы

- Миронову О.В., заместителя главного врача по экономике

- Шостко И.А., главного бухгалтера

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Главный врач СПб ГБУЗ "ДГП №35"                                   Федорова Л.М.